NOVITÀ per le versioni BLE2: comunicazione wireless migliorata basata sul
protocollo Bluetooth SIG Mesh standardizzato
Apparecchio a incasso di altà qualità
Ottica con riflettore in alluminio speculare (HG)
Apparecchio compatto (altezza massimo 73mm)
Versione Tunable white con temperatura di colore personalizzabile (2700-
6500K)
Sostituzione diretta di apparecchi di illuminazione fluorescenti compatti (FL-

Equivalente
(W)
Potenza
(W)
Lumen
reali
Efficienza
(lm/W) UGR
Temperatura
di colore CRI
Peso
(kg/pz)
On-Off
140057154 LEDDownlightRc-P-HG R150-11.5W-3000 CFL 1x18W 11.5 1240 108 ≤19 3000 > 80 0,45
140057155 LEDDownlightRc-P-HG R150-11.5W-4000 CFL 1x18W 11.5 1265 110 ≤19 4000 > 80 0,45
140057152 LEDDownlightRc-P-HG R200-15W-3000 CFL 1x26W 15 1620 108 ≤19 3000 > 80 0,76
140057153 LEDDownlightRc-P-HG R200-15W-4000 CFL 1x26W 15 1650 110 ≤19 4000 > 80 0,76
140057156 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-3000 CFL 2x26W 23 2480 108 ≤19 3000 > 80 0,76
140057157 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-4000 CFL 2x26W 23 2530 110 ≤19 4000 > 80 0,76
540001084000 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-940 CFL 2x26W 23 2530 110 ≤19 4000 > 90 0,76
140057158 LEDDownlightRc-P-HG R200-33W-3000 CFL 2x32W 33 3560 108 ≤22 3000 > 80 0,76
140057159 LEDDownlightRc-P-HG R200-33W-4000 CFL 2x32W 33 3630 110 ≤22 4000 > 80 0,76
DALI2
140057162 LEDDownlightRc-P-HG R150-11.5W-DALI-3000 CFL 1x18W 11.5 1240 108 ≤19 3000 > 80 0,45
140057163 LEDDownlightRc-P-HG R150-11.5W-DALI-4000 CFL 1x18W 11.5 1265 110 ≤19 4000 > 80 0,45
140057160 LEDDownlightRc-P-HG R200-15W-DALI-3000 CFL 1x26W 15 1620 108 ≤19 3000 > 80 0,76
140057161 LEDDownlightRc-P-HG R200-15W-DALI-4000 CFL 1x26W 15 1650 110 ≤19 4000 > 80 0,76
140057164 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-DALI-3000 CFL 2x26W 23 2480 108 ≤19 3000 > 80 0,76
140057165 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-DALI-4000 CFL 2x26W 23 2530 110 ≤19 4000 > 80 0,76
540001084800 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-DALI-940 CFL 2x26W 23 2530 110 ≤19 4000 > 90 0,76
140057166 LEDDownlightRc-P-HG R200-33W-DALI-3000 CFL 2x32W 33 3560 108 ≤22 3000 > 80 0,76
140057167 LEDDownlightRc-P-HG R200-33W-DALI-4000 CFL 2x32W 33 3630 110 ≤22 4000 > 80 0,76
Incasso Performer HG
Versione Ottobre 2023
Dati soggetti a possibili modifiche

Equivalente
(W)
Potenza
(W)
Lumen
reali
Efficienza
(lm/W) UGR
Temperatura
di colore CRI
Peso
(kg/pz)
Smart
540001334800 LEDDownlightRc-P-HG R150-11.5W-BLE2-3000 CFL 1x18W 11.5 1240 108 ≤19 3000 > 80 0,53
540001334900 LEDDownlightRc-P-HG R150-11.5W-BLE2-4000 CFL 1x18W 11.5 1265 110 ≤19 4000 > 80 0,53
540001335000 LEDDownlightRc-P-HG R200-15W-BLE2-3000 CFL 1x26W 15 1620 108 ≤19 3000 > 80 0,84
540001335100 LEDDownlightRc-P-HG R200-15W-BLE2-4000 CFL 1x26W 15 1650 110 ≤19 4000 > 80 0,84
540001334300 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-BLE2-3000 CFL 2x26W 23 2480 108 ≤19 3000 > 80 0,84
540001334400 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-BLE2-4000 CFL 2x26W 23 2530 110 ≤19 4000 > 80 0,84
540001334700 LEDDownlightRc-P-HG R200-23W-BLE2-940 CFL 2x26W 23 2530 110 ≤19 4000 > 90 0,84
540001334500 LEDDownlightRc-P-HG R200-33W-BLE2-3000 CFL 2x32W 33 3560 108 ≤22 3000 > 80 0,84
540001334600 LEDDownlightRc-P-HG R200-33W-BLE2-4000 CFL 2x32W 33 3630 110 ≤22 4000 > 80 0,84
Smart Tunable White
540001335200 LEDDownlightRc-P-HG R200-25W-BLE2-TW CFL 2x26W 25 2650 106 ≤19 2700-6500 > 80 0,92
Disponibile su richiesta con Connettore Wieland GST18 o Wago WINSTA, o spina Euro/Schuko. Le versioni DALI2 sono compatibili con l'illuminazione
di emergenza centrale secondo EN 50172.
Accessori
140060646